
Zarządzenie Nr 60/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 01.09. 2020 r. 

 
 

w sprawie ustanowienia: 

Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy Klimontów 

Regulaminu bezpieczeństwa teleinformatycznego w Urzędzie Miasta i Gminy Klimontów 

Instrukcji Bezpieczeństwa Danych Osobowych 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 24 ust. 2 oraz art. 37 ust.1 i 6 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE seria L 119, z dnia 4 

maja 2016); 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miasta i Gminy Klimontów: 

Załącznik nr 1 - Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy 

Klimontów 

Załącznik nr 2 - Regulamin bezpieczeństwa teleinformatycznego w Urzędzie Miasta i Gminy 

Klimontów. 

Załącznik nr 3 - Instrukcję Bezpieczeństwa Danych Osobowych 

 

§2 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta i Gminy Klimontów uczestniczących w procesie 

przetwarzania danych osobowych, do ochrony i bezpiecznego przetwarzania tych danych, 

zgodnie z dokumentami określonymi w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§3 

Uchyla poprzednie zarządzenie Wójta Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


